AIAKONTHZ FENIKOZ ®OPTIOY 3X250A

TeXVIKEG LBLOTNTEG

HAeKTPLKO pEbUQ
OvouaoTIKS pevU

OvouaOTIKG pebpa BpaxuxPOVLAG AVTOXAG
lcw IEC 60947

ANodeKTH OVOUAOTIKA €VTaon PEOUATOG
AC21

ATIOSEKTH OVOUAOTIKY VTN PEOUATOG
AC21 katnyopia A

AnodeKTH OVOUAOTIKA €VTaon PEOUATOG
AC21 katnyopia B

ATIOSEKTI OVOUAOTIKY VTN PEVUOTOG
AC22 katnyopia A

ANoSeKTH OVOUACTIKA €VTaon PEOUATOC
AC22 katnyopia B

ATIOBEKTI OVOUAOTLKY €VTo0n PEOUATOG
AC23 katnyopia A

ANobSeKTH OVOUACTIKA €VTaon PEOUATOC
AC23 katnyopia B

OVOUOOTIKA LKAVOTNTA GLOKOTAG
BPOXVKLUKAWHATOC Icm KATW Twv 690 V AC
oOpewva e To IEC 60947-3

OvopaoTIKS pebUA BPAXLXPOVLIAG AVTOXAG
lcw 1s IEC 60947

APXITEKTOVIKA

ApLOSC MOAWY

Itouxelo eA€éyxou/Aettovpylag

TOMOG KATAOKEVAG TNG OLOKELAG

MéAoL

AlaoTdoslg
Yyog
MAGTOG

Bd6og

KdAvppa, méopta

AvvaTOTNTA KAELOWUATOG

Aoc@daiela

Katnyopia npootaciog (IP)

Z0vbeon
AlaTopr AKOUMTOL aywyon

EOKQUMTOG aywyOG SLaToung

Me TNV €MEOAAEN TEXVIKWY TPOTIOTOLTEWY

250 A

9 kA

250 A

250 A

250 A

250 A

250 A

200 A

200 A

15,30 kA

9 kA

3
MeydAn AaBr avtixelpa
OAOKANPWHEVN CLOKELH

3P

160 mm
180 mm

130 mm

Nad

IPOO

150 mm?

150 mm?



Taon
OvouoaoTtiki Tédon pévwaong Ui

OvopaoTIKA Tdon avToxrG 0€ KPOLOTIKO
pedpa Uimp

OvopaoTikr tdon Asttovpyiag Ue

loxog

AnWAeLa LoYV0¢ avd MOAO OE OVOUOOTIKS
pedpa In

ZUVOALKH aTMWAELX LOXVOG O€ OVOUOOTIKO
pedpa In

OvopaoTik ox0¢ Aettovpylag KATw amnd
400 V AC AC1

OvopaoTikA Lox0g Asttovpylog K&Tw amnd
400 V AC AC23
‘EAgy)OL Kal evoei&elg

EvowpaTwpévn povada Kvntripa

Zuvenkeg xpriong

Oepuokpaoia Asttovpylag

ZuxvoTnTta

TuxvéTnTa

NertTtovpyieg

Elvat dlakdémtng avTiotpodrig

‘Ekd0OON WG OLOKELH €KTAKTNG AVAYKNG
‘Ekdoon wg kOpLog dlakomTng

‘Ekdoon wg dlakomtng
OLVTPNONG/EMLOKELAG

‘Ekdoon wg dlakdémtng aceaieiag

‘Ekdoon wg compact aoc@aieloanole0KTNG

EZomALOMOG
MpoalpeTIKOG EAEYXOC HE HOTEP

ApLOOG BoNONTIKWY EMAYWV WG
HETAYWYLKA EMaQn

AptBdG BondNTKWY enagwv wg NC enaen

ApLOUOG BondBNTIKWY ena@wyv wg NO enagr

Eykatdotaon, Tomo0étnon

OvopoaoTikh pornr c0OQLENG

Me TNV €MQOAQEN TEXVIKWY TPOTOMOLTEWVY

800 V

8.000 VvV

380-415V

5,80 W

17,40 W

164.000 W

112.000 W

Oxt

-20-70°C

50 - 60 Hz

Oyt
Ooxt

Nadi

Na
Nadi

Na

Oxt

20 -22 Nm



